
BANCAJA 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/04/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 3.932,44 3.641.980,06  3.638.047,62 102  2,10  2,50  2,45 8  0,61  2,51 2,11 102  41,398 41,455Andalucía / Andalucia

 2.434,65 1.004.758,25  1.002.323,60 34  0,70  0,69  0,92 3  0,38  0,69 0,70 34  37,193 37,329Aragón / Aragon

 37.446,45 9.046.288,35  9.008.841,90 199  4,10  6,20  7,65 25  5,77  6,21 4,09 198  37,989 38,105Canarias / Canary Islands

 0,00 329.610,47  329.610,47 6  0,12  0,23  0,00 0  0,00  0,23 0,12 6  39,098 39,098Castilla y León / Castilla-Leon

 21.140,19 7.434.265,77  7.413.125,58 271  5,58  5,10  3,36 11  3,26  5,11 5,57 270  39,078 39,084Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 36.404,64 16.516.270,29  16.479.865,65 322  6,63  11,33  7,65 25  5,61  11,35 6,65 322  39,357 39,395Cataluña / Catalonia

 431.753,47 78.375.110,88  77.943.357,41 3.343  68,84  53,75  65,75 215  66,52  53,69 68,85 3.336  34,074 34,223Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 73.711,35  73.711,35 1  0,02  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,02 1  31,025 31,025Extremadura / Extremadura

 0,00 43.892,72  43.892,72 2  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 2  19,208 19,208Galicia / Galicia

 84.153,50 10.237.468,71  10.153.315,21 184  3,79  7,02  7,65 25  12,97  6,99 3,78 183  41,173 41,322Islas Baleares / Balearic Islands

 31.187,59 18.531.216,99  18.500.029,40 380  7,83  12,71  4,28 14  4,81  12,74 7,82 379  39,265 39,278Madrid / Madrid

 0,00 115.363,17  115.363,17 4  0,08  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,08 4  22,389 22,389Murcia / Murcia

 570,26 469.323,62  468.753,36 8  0,16  0,32  0,31 1  0,09  0,32 0,17 8  37,183 37,151País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 145.819.260,63 4.856

 205.916,48
 50,30

 30.028,68

 649.023,19 327

 1.984,78
 0,04

 89.278,75

 145.170.237,44 4.845

 29.962,90
 50,30

 205.916,48

 36,541 36,645
 27,120 27,235
 0,000 0,025

 58,460 69,349

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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